
ZARZĄDZENIE NR 21/14
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Mielniku nieużytkowanego 
sprzętu informatycznego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., 
poz. 594; z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać nieodpłatnie Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Mielniku nieużytkowany przez Urząd 
Gminy Mielnik sprzęt informatyczny w postaci jednej drukarki igłowej.

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Adam Tobota

Id: F8FCFC93-80C2-4F1A-8A02-06382E615FED. Podpisany Strona 1


		2014-10-15T14:27:48+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




